	S2-6
	晚上8:30 
香港時間
(31.7.2021)
南非時間
下午2:30 
(31.7.2021)
	總理冠軍錦標 (一級賽)
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	南非基維爾馬場 - 草地 - 1600米 (右轉)
兩歲馬匹。配磅︰132磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R400,000
冠軍 R250,000，亞軍 R80,000，季軍 R40,000，殿軍 R20,000，第五名 R10,000。 
總獎金 (等值港元) $216,500
冠軍 $135,300，亞軍 $43,300，季軍 $21,700，殿軍 $10,800，第五名 $5,400。 
(14匹參賽馬 + 1匹後備)


	
	1

	萬能之王
 (H1)
J維倫 (南非)
132 磅
雷景勳
(1) 
QUANTUM KING (SAF) 2 棗 雄
J A Janse van Vuuren (SAF)
Gavin Lerena
Querari (GER)－Adorable (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Messrs R Breitenbach & J Vermaak & Mrs G Breitenbach

	
	出道至今
:
2 (1-1-0)
草地
:
2 (1-1-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元30,035
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	30/5/21
	
	從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1200 右
草地 
	好 
	126
	
	鄧尼森
	2
	
	
	
	
	1.12.88
	-
	-
	2
	1.2
	2
	0.7
	2
	4.2
	15.29
	
	
	South Boy (ARG)
萬能之王
Chief Rafeef (SAF)
	全程跟前，頭馬太強

	1/9
	6/7/21
	
	從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1200 右
草地 
	好 
	126
	
	雷景勳
	4
	
	
	
	
	1.11.75
	-
	-
	1
	2.1
	1
	2
	1
	3.25
	2.33
	
	
	萬能之王
Vegas Hi Rise (SAF)
Buck's Fizz (SAF)
	一放到底，贏得寫意


	
	2

	萊爾德
 (B)
史培森 (南非)
132 磅
巴洛寧
(2) 
LAIRD OF BREEDON (SAF) 2 棗 閹
Corne Spies (SAF)
Sherman Brown
Crusade (USA)－Mhlonishwa (SAF) (Jallad (USA))
馬主: Mr D R & Mrs K M L Makins

	
	出道至今
:
7 (1-3-1)
草地
:
7 (1-3-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
7 (1-3-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元53,004
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	22/5/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	巴洛寧
	6
	
	
	
	
	1.27.86
	-
	-
	7
	5.2
	6
	3.6
	2
	0.2
	4.33
	
	
	I'm That Tiger (SAF)
萊爾德
Indelible (SAF)
	舉步遲慢，衝刺凌厲

	4/11
	27/5/21
	
	從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1450 右
草地 
	好 
	123
	
	蒙格
	4
	
	
	
	
	1.26.88
	-
	-
	9
	13.2
	8
	5.7
	4
	3
	3.86
	
	
	Castle Corner (SAF)
Grace From Above (SAF)
Successful Ruler (SAF)
	末段受阻，走勢不俗

	3/8
	14/6/21
	
	從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	127
	
	巴洛寧
	7
	
	
	
	
	1.27.48
	-
	-
	1
	1.7
	3
	3.2
	3
	2
	3.5
	
	
	Katzenthal (SAF)
Master Of Law (SAF)
萊爾德
	出閘被撞，極欲內避

	1/8
	29/6/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1400 直
草地 
	好 
	132
	
	巴洛寧
	2
	
	
	
	
	1.24.24
	-
	-
	4
	1.2
	6
	1.6
	1
	0.4
	2.67
	B
	
	萊爾德
Flinders Range (SAF)
Equillo (SAF)
	末段移外望空，加速取勝

	2/7
	10/7/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	巴洛寧
	5
	
	
	
	
	1.37.85
	-
	-
	6
	3.8
	3
	0.3
	2
	1.25
	8.14
	B
	
	荷蘭雨飄
萊爾德
Flinders Range (SAF)
	跟在中列，衝刺凌厲


	
	3

	安全歸來
馬紹爾 (南非)
132 磅
韋奕堯
(3) 
SAFE RETURN (SAF) 2 棗 閹
Vaughan Marshall (SAF)
Sean Veale
William Longsword (SAF)－Splashdown (SAF) (Judpot (USA))
馬主: Messrs D G Abery, J J Habib & R M Sewgoolam, Ralphs Racing (Pty) Ltd (Nom: Miss K Ralphs) & Westward Bloodstock Ltd (Nom: Mrs F Carmichael)

	出道至今
:
5 (2-1-0)
草地
:
5 (2-1-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
5 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元61,459
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	30/1/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特95,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	S斐樂
	7
	
	
	
	
	0.58.85
	-
	-
	7
	3.3
	6
	3.6
	2
	2.75
	13
	
	
	Danilo Danilovitch (SAF)
安全歸來
Impressive Queen (SAF)
	舉步遲慢，衝刺凌厲

	1/8
	17/2/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特80,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	1
	
	
	
	
	0.59.92
	-
	-
	1
	0.8
	1
	1.6
	1
	4.25
	1.36F
	
	
	安全歸來
You Know Who (SAF)
Master Of Time (SAF)
	一放到底，贏得寫意

	7/10
	9/5/21
	G3
	Godolphin Barb Stakes 兩歲馬
蘭特150,000
	非
	斯高維爾
	1100 直
草地 
	黏 
	128
	
	霍宏聲
	10
	
	
	
	
	1.03.63
	-
	-
	8
	5.4
	4
	1.9
	7
	8.9
	4.57
	
	
	旅人
Irfaans Boy (SAF)
Cosmic Highway (SAF)
	狀態欠佳，表現令人失望

	8/13
	6/6/21
	G1
	金獎牌錦標 兩歲馬
蘭特400,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	韋奕堯
	1
	
	
	
	
	1.09.23
	-
	-
	5
	3.2
	5
	0.6
	8
	3.7
	17.67
	
	
	安比歐力
Bard Of Avon (SAF)
加利克
	跟在中列，末段潰敗

	1/8
	18/7/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	韋奕堯
	7
	
	
	
	
	1.25.44
	-
	-
	7
	4.5
	6
	5
	1
	0.05
	2.82F
	
	
	安全歸來
Red Sole (SAF)
征服敵人
	出閘笨拙，用鞭過度


	
	

	
	香港時間晚上8:30     S2-6 總理冠軍錦標
南非時間下午2:30 

	
	


	
	4

	威廉羅伯
史培森 (南非)
132 磅
蒙格
(4) 
WILLIAM ROBERTSON (SAF) 2 棗 雄
Corne Spies (SAF)
Ryan Munger
Rafeef (AUS)－Massachusetts (SAF) (Trippi (USA))
馬主: Corne Spies Racing (Pty) Ltd, Waste Glass Recovery (Pty) Ltd (Nom: Jan Henrik de Lange) & Messrs Keegan Govender, G D Lentin & X Spies

	出道至今
:
3 (1-0-2)
草地
:
3 (1-0-2)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
3 (1-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元54,013
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	18/5/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1200 直
草地 
	好 
	121
	
	蒙格
	7
	
	
	
	
	1.09.69
	-
	-
	3
	2.8
	4
	1.7
	3
	1
	8.14
	
	
	Pyromaniac (SAF)
Rollwiththepunches (SAF)
威廉羅伯
	跑姿稚嫩，首戰表現出色

	1/12
	8/6/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	蒙格
	5
	
	
	
	
	1.09.87
	-
	-
	4
	1.7
	2
	0.2
	1
	0.75
	2.25F
	
	
	威廉羅伯
戴斯
Angel Of War (SAF)
	煩躁不安，嘴部受傷

	3/14
	3/7/21
	
	Bloodstock SA Sales Cup 兩歲馬
蘭特400,000
	非
	基維爾
	1300 右
草地 
	好 
	132
	
	希威森
	13
	
	
	
	
	1.18.92
	-
	-
	2
	0.8
	2
	0.8
	3
	0.7
	5.55
	
	
	Bard Of Avon (SAF)
高迪斯
威廉羅伯
	跟在前列，表現出色


	
	5

	合作無間
 (TT)
馬偉豪 (南非)
132 磅
鄧尼森
(5) 
PARTNER IN CRIME (SAF) 2 棗 閹
Weiho Marwing (SAF)
Raymond Danielson
Time Thief (AUS)－Emmajo (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Miss K Marwing

	出道至今
:
4 (1-0-1)
草地
:
4 (1-0-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元26,502
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	20/3/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	132
	
	馬偉昌
	3
	
	
	
	
	1.08.68
	-
	-
	5
	1.4
	4
	2.1
	4
	19.25
	51
	
	
	Pyromaniac (SAF)
Mitch Got His Wish (SAF)
Franca (SAF)
	全程均速，賽后疲憊

	3/6
	30/3/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1000 右
草地 
	好 
	132
	
	馬偉昌
	4
	
	
	
	
	0.59.56
	-
	-
	2
	1
	2
	0.8
	3
	1.8
	11
	
	
	西部之星
Floreana Island (SAF)
合作無間
	緊跟前列，表現不錯

	7/14
	17/4/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	132
	
	馬偉昌
	2
	
	
	
	
	1.07.74
	-
	-
	6
	3.5
	3
	0.9
	7
	8.25
	13
	TT
	
	Smorgasbord (SAF)
Barneys Pride (SAF)
卡瓦利王
	200公尺外避，騎師掉鞭

	1/13
	6/5/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	132
	
	蒙格
	8
	
	
	
	
	1.30.26
	-
	-
	1
	1.2
	1
	1
	1
	1.2
	7.67
	TT
	
	合作無間
萊爾德
My Master (SAF)
	一放到底，跑姿輕鬆


	
	

	
	香港時間晚上8:30     S2-6 總理冠軍錦標
南非時間下午2:30 

	
	


	
	6

	高迪斯
史奈斯 (南非)
132 磅
霍勵賢
(6) 
GAUDIS MASTERPIECE (SAF) 2 棗 雄
Justin Snaith (SAF)
Richard Fourie
Vercingetorix (SAF)－Sagrada (IRE) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: Joey Foo-kune

	出道至今
:
3 (0-2-0)
草地
:
3 (0-2-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
3 (0-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元56,159
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/9
	12/5/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特57,000
	非
	迪班維爾
	1000 左
草地 
	黏 
	132
	
	傑奇
	3
	
	
	
	
	0.58.57
	-
	-
	4
	5.7
	5
	4.6
	5
	4.65
	21
	
	
	Persistance (SAF)
Shesh Besh (SAF)
Captain Mike (SAF)
	慢閘，全程均速

	2/11
	13/6/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特57,000
	非
	凱尼沃斯
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	10
	
	
	
	
	0.59.30
	-
	-
	8
	3.9
	5
	1.9
	2
	0.5
	13.5
	
	
	Ovation (SAF)
高迪斯
Autumn Moon (SAF)
	末段走勢強勁

	2/14
	3/7/21
	
	Bloodstock SA Sales Cup 兩歲馬
蘭特400,000
	非
	基維爾
	1300 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.18.92
	-
	-
	8
	5.6
	6
	3.8
	2
	0.3
	15.29
	
	
	Bard Of Avon (SAF)
高迪斯
威廉羅伯
	用鞭過度，衝刺凌厲


	
	7

	完美戰士
 (H)
布隆克 (南非)
132 磅
狄朗
(7) 
EXCELLARATOR (SAF) 2 棗 閹
Fanie Bronkhorst (SAF)
Donovan Dillon
Elusive Fort (SAF)－Isabelle (SAF) (Western Winter (USA))
馬主: Mr F Bronkhorst

	出道至今
:
3 (1-1-0)
草地
:
3 (1-1-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元30,035
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/15
	17/6/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	132
	
	Brian Nyawo
	13
	
	
	
	
	1.07.47
	-
	-
	12
	4
	11
	5.4
	9
	9.05
	101
	
	
	隨時勝
Specially Selected (SAF)
Sicilian Tiger (SAF)
	跟在後列，毫無走勢

	2/11
	29/6/21
	
	從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	傑奇
	2
	
	
	
	
	1.11.32
	-
	-
	2
	0.4
	1
	0.1
	2
	0.2
	6.56
	
	
	Silly Fella (SAF)
完美戰士
Strong Casha (SAF)
	遭受碰撞，表現出色

	1/10
	8/7/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	希威森
	2
	
	
	
	
	1.11.72
	-
	-
	3
	0.6
	3
	1.4
	1
	0.25
	8.14
	
	
	完美戰士
Chief Rafeef (SAF)
Zuzan (SAF)
	跟在前列，頑強獲勝


	
	8

	隨時勝
 (TT)
索瑪 (南非)
132 磅
M也尼
(8) 
ANYTIME CHAMP (SAF) 2 棗 雄
Joe Soma (SAF)
Muzi Yeni
What A Winter (SAF)－Milvago (AUS) (Encosta De Lago (AUS))
馬主: ANOA (Pty) Ltd (Nom: Andria Dannhauser)

	出道至今
:
1 (1-0-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元21,201
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/15
	17/6/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	132
	
	M也尼
	12
	
	
	
	
	1.07.47
	-
	-
	6
	1.6
	1
	0.5
	1
	1.2
	4.57
	TT
	
	隨時勝
Specially Selected (SAF)
Sicilian Tiger (SAF)
	末段透出，贏得寫意 


	
	

	
	香港時間晚上8:30     S2-6 總理冠軍錦標
南非時間下午2:30 

	
	


	
	9

	哈塔馬納
 (B-)
邵嘉輝 (南非)
132 磅
甘理迪
(9) 
HASTA MANANA (SAF) 2 棗 閹
Gareth van Zyl (SAF)
Warren Kennedy
William Longsword (SAF)－Queen Of Spain (IRE) (Holy Roman Emperor (IRE))
馬主: Mr M J A Ferreira

	出道至今
:
4 (0-4-0)
草地
:
2 (0-2-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (0-4-0)
泥/膠地
:
2 (0-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元32,307
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	21/4/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	馬安東
	7
	
	
	
	
	1.11.42
	-
	-
	4
	2.6
	4
	3.5
	2
	0.8
	4.33
	
	
	Chollima (SAF)
哈塔馬納
Arumugam (SAF)
	首戰爭得第二，表現不俗

	2/14
	9/5/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	2
	
	
	
	
	1.11.11
	-
	-
	1
	1.6
	1
	0.1
	2
	3.1
	2.43F
	
	
	Gimme A Prince (SAF)
哈塔馬納
Admiral's Ransom (SAF)
	領放，末段外避

	2/12
	2/6/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1500 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	基根
	3
	
	
	
	
	1.28.63
	-
	-
	2
	1.6
	2
	0.6
	2
	0.4
	1.56F
	
	
	Bush Tracker (SAF)
哈塔馬納
Executive Decision (SAF)
	緊跟領放馬，微差落敗

	2/9
	19/6/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	基根
	2
	
	
	
	
	1.36.79
	-
	-
	2
	1.2
	1
	1.1
	2
	0.1
	1.36F
	B
	
	Bella Siccome (SAF)
哈塔馬納
Arumugam (SAF)
	250公尺移外，表現出色


	
	10

	水梅子
金米亞 (南非)
132 磅
基根
(10) 
WATERBERRY LANE (SAF) 2 棗 雄
Dean Kannemeyer (SAF)
Keagan de Melo
Soft Falling Rain (SAF)－Gain Ground (SAF) (Fort Wood (USA))
馬主: Mr & Mrs M L P Rattray

	出道至今
:
5 (2-0-2)
草地
:
4 (1-0-2)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
5 (2-0-2)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元125,821
同場
:
3 (1-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/14
	7/2/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1100 直
草地 
	好 
	132
	
	基根
	6
	
	
	
	
	1.03.39
	-
	-
	14
	15
	14
	18
	13
	22.15
	26
	
	
	旅人
Silvery Blue (SAF)
Spina Zonke (SAF)
	慢閘，表現欠佳

	1/11
	28/2/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	基根
	10
	
	
	
	
	1.10.89
	-
	-
	7
	6.9
	5
	4.3
	1
	1.1
	51
	
	
	水梅子
Party Time (SAF)
加利克
	衝刺凌厲，後上取勝

	3/10
	29/5/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	基根
	6
	
	
	
	
	1.13.10
	-
	-
	1
	0.6
	1
	0.9
	3
	1.1
	6.56
	
	
	卡瓦利王
征服敵人
水梅子
	前速敏捷，末段被擒

	3/11
	12/6/21
	L
	Gatecrasher Stakes 兩歲馬
蘭特100,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	128
	
	倫迪輝
	7
	
	
	
	
	1.25.17
	-
	-
	8
	6.6
	9
	8.4
	3
	3.55
	34.33
	
	
	Cosmic Highway (SAF)
Party Time (SAF)
水梅子
	末段走勢強勁

	1/13
	3/7/21
	G2
	金蹄鐵錦標 兩歲馬
蘭特300,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	基根
	7
	
	
	
	
	1.24.82
	-
	-
	11
	8.7
	11
	7.9
	1
	0.7
	9.33
	
	
	水梅子
Aj's Captain (SAF)
旅人
	賽事中段受阻，衝刺凌厲


	
	11

	快樂優雅
 (TT)
索瑪 (南非)
132 磅
關銘諾
(11) 
HAPPY AND GLORIOUS (SAF) 2 棗 閹
Joe Soma (SAF)
S'manga Khumalo
Gimmethegreenlight (AUS)－Northern Chorus (SAF) (Fort Wood (USA))
馬主: Messrs D Chinsammy & E Naicker

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元33,569
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/7
	6/3/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1100 直
草地 
	好 
	126
	
	關銘諾
	1
	
	
	
	
	1.04.69
	-
	-
	6
	4.5
	7
	2.1
	7
	9
	7
	
	
	Tip Of The Spear (SAF)
Captain's Run (SAF)
On Cue (SAF)
	舉步遲慢，全程均速

	2/10
	3/4/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	關銘諾
	4
	
	
	
	
	1.28.15
	-
	-
	10
	6.6
	5
	4.8
	2
	0.75
	7.5
	
	
	Winter With Jo (SAF)
快樂優雅
Flashy Apache (SAF)
	後上衝入第二，走勢出色

	3/10
	1/5/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	M也尼
	8
	
	
	
	
	1.39.54
	-
	-
	7
	6.6
	5
	3.2
	3
	5
	2.74F
	TT
	
	Aragosta (SAF)
Tinder Dry (SAF)
快樂優雅
	400公尺移內，走勢搶眼

	1/7
	3/7/21
	
	從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	123
	
	Julius Mariba
	4
	
	
	
	
	1.24.38
	-
	-
	5
	4.5
	3
	2.4
	1
	3.75
	3.5
	TT
	
	快樂優雅
Indelible (SAF)
Little Prince (SAF)
	走勢強勁，贏得寫意


	
	

	
	香港時間晚上8:30     S2-6 總理冠軍錦標
南非時間下午2:30 

	
	


	
	12

	諾卡拉尼
M米勒 (南非)
132 磅
穆禮
(12) 
HONOKALANI (SAF) 2 棗 雄
Michael Miller (SAF)
Serino Moodley
Vercingetorix (SAF)－Heart Warming (SAF) (Miesque's Approval (USA))
馬主: Maine Chance Farms (Pty) Ltd (Nom: Dr W A & Mrs N Jacobs) & Pound Bloodstock (Pty) Ltd (Nom: Mr Sterling M Miller)

	出道至今
:
4 (1-1-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元35,083
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	28/2/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	基維爾
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	沙凱伊
	6
	
	
	
	
	1.10.89
	-
	-
	8
	7.2
	8
	6.6
	4
	2.9
	45
	
	
	水梅子
Party Time (SAF)
加利克
	末段移內，衝刺凌厲

	2/12
	17/3/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	132
	
	沙凱伊
	9
	
	
	
	
	1.23.59
	-
	-
	6
	4.6
	3
	2
	2
	1.7
	3.5F
	
	
	Arnhem Land (SAF)
諾卡拉尼
Catch The Tune (SAF)
	早段被撞，賽后咳嗽

	1/14
	23/5/21
	
	從未勝出馬賽
蘭特80,000
	非
	斯高維爾
	1400 右
草地 
	黏 
	123
	
	沙凱伊
	1
	
	
	
	
	1.25.34
	-
	-
	4
	2.4
	1
	0.1
	1
	1.3
	2.11F
	
	
	諾卡拉尼
Sanctity (SAF)
Neverending Love (SAF)
	緊跟前列，加速獲勝

	6/13
	3/7/21
	G2
	金蹄鐵錦標 兩歲馬
蘭特300,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	雷景勳
	9
	
	
	
	
	1.24.82
	-
	-
	12
	10.1
	12
	8.8
	6
	1.95
	51
	
	
	水梅子
Aj's Captain (SAF)
旅人
	末段走勢強勁


	
	13

	旅人
科森 (南非)
132 磅
利敬國
(13) 
GOOD TRAVELLER (SAF) 2 栗 閹
Glen Kotzen (SAF)
Grant van Niekerk
Visionaire (USA)－Skylar Lane (SAF) (Western Winter (USA))
馬主: Estate Late Mr B A Schwegmann & Mr H F Schwegmann

	出道至今
:
5 (3-0-1)
草地
:
5 (3-0-1)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
5 (3-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元109,794
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	7/2/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	斯高維爾
	1100 直
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	13
	
	
	
	
	1.03.39
	-
	-
	3
	3.9
	3
	1.4
	1
	4.4
	4.5
	
	
	旅人
Silvery Blue (SAF)
Spina Zonke (SAF)
	表現出色，帶離獲勝

	1/10
	14/3/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特80,000
	非
	基維爾
	1200 右
草地 
	好 
	132
	
	馬安東
	10
	
	
	
	
	1.14.08
	-
	-
	1
	1.8
	1
	4.2
	1
	0.05
	1.55F
	
	
	旅人
Party Time (SAF)
Aj's Captain (SAF)
	前速悅目，一放到底

	1/10
	9/5/21
	G3
	Godolphin Barb Stakes 兩歲馬
蘭特150,000
	非
	斯高維爾
	1100 直
草地 
	黏 
	132
	
	利敬國
	7
	
	
	
	
	1.03.63
	-
	-
	9
	5.6
	3
	1
	1
	1.8
	6.56
	
	
	旅人
Irfaans Boy (SAF)
Cosmic Highway (SAF)
	輕鬆取勝，大把在手

	7/13
	6/6/21
	G1
	金獎牌錦標 兩歲馬
蘭特400,000
	非
	斯高維爾
	1200 直
草地 
	黏 
	132
	
	利敬國
	10
	
	
	
	
	1.09.23
	-
	-
	13
	8.9
	13
	3.9
	7
	3
	3.27F
	
	
	安比歐力
Bard Of Avon (SAF)
加利克
	出閘笨拙，末段走勢不俗

	3/13
	3/7/21
	G2
	金蹄鐵錦標 兩歲馬
蘭特300,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	利敬國
	11
	
	
	
	
	1.24.82
	-
	-
	6
	5.9
	6
	5.2
	3
	1
	7.25
	
	
	水梅子
Aj's Captain (SAF)
旅人
	走勢強勁，衝入第三


	
	14

	雪地星空
馬偉豪 (南非)
132 磅
李誠邦
(14) 
STARRYWINTERNIGHT (SAF) 2 棗 閹
Weiho Marwing (SAF)
Marco V'Rensburg
What A Winter (SAF)－Elusive Stars (SAF) (Elusive Fort (SAF))
馬主: Miss K Marwing

	出道至今
:
4 (1-1-0)
草地
:
4 (1-1-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元30,035
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/10
	17/12/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	0800 直
草地 
	黏 
	132
	
	馬偉昌
	9
	
	
	
	
	0.45.77
	-
	-
	6
	0.9
	9
	8.8
	9
	11
	17
	
	
	Rollwiththepunches (SAF)
Arctic Skyline (SAF)
Bella Chica (SAF)
	舉步遲慢，表現欠佳

	5/12
	11/3/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	132
	
	馬偉昌
	7
	
	
	
	
	1.29.43
	-
	-
	8
	7.6
	8
	6.9
	5
	6
	28
	
	
	釣魚王
Tinder Dry (SAF)
Coming In Hot (SAF)
	跟在後列，末段稍有走勢

	2/10
	15/5/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	蒙格
	6
	
	
	
	
	1.39.63
	-
	-
	8
	6.6
	8
	2.5
	2
	0.9
	34.33
	
	
	荷蘭雨飄
雪地星空
Iron Will (SAF)
	跟在後列，衝入亞軍

	1/10
	20/6/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	蒙格
	8
	
	
	
	
	1.38.61
	-
	-
	8
	6.2
	9
	3.9
	1
	0.9
	2.25F
	
	
	雪地星空
King Arthur (SAF)
My Master (SAF)
	衝刺凌厲，後上取勝


	
	

	
	香港時間晚上8:30     S2-6 總理冠軍錦標
南非時間下午2:30 

	
	


	
	15
R

	釣魚王
 (TT)
泰利 (南非)
132 磅
容後公佈
( - ) 
FISHER KING (SAF) 2 棗 閹
Sean Tarry (SAF)
TBC
Willow Magic (AUS)－Grail Maiden (AUS) (Galileo (IRE))
馬主: Sean Tarry Racing (Pty) Ltd & Mrs BMA Lahoud & Messrs M A Currie, C N Francis, A Lahoud, Jarryd Lahoud, Allan F Peters, Larry Pogir & Craig Zoghby

	出道至今
:
5 (1-0-0)
草地
:
5 (1-0-0)
跳欄賽
:
－
2020/21
:
5 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元24,735
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/6
	31/12/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1000 直
草地 
	好 
	132
	
	希威森
	2
	
	
	
	
	0.56.86
	-
	-
	6
	6.4
	6
	10.5
	4
	9.5
	11
	TT
	
	Bella Chica (SAF)
Retallick (SAF)
Warrior Captain (SAF)
	慢閘，末段走勢不俗

	4/9
	30/1/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	希威森
	6
	
	
	
	
	1.11.27
	-
	-
	7
	4.5
	4
	7.2
	4
	3
	8
	TT
	
	Heavens Girl (SAF)
Gin And Tonic (SAF)
Warrior Captain (SAF)
	早段留後，爭得殿軍

	1/12
	11/3/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	132
	
	希威森
	2
	
	
	
	
	1.29.43
	-
	-
	5
	4
	4
	1.4
	1
	3.75
	2.35F
	TT
	
	釣魚王
Tinder Dry (SAF)
Coming In Hot (SAF)
	輕鬆獲勝，蹄鐵掉落

	5/7
	8/4/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特70,000
	非
	瓦爾
	1200 直
草地 
	好 
	132
	
	希威森
	7
	
	
	
	
	1.08.93
	-
	-
	4
	3.1
	5
	7.9
	5
	9.05
	6.75
	TT
	
	Rollwiththepunches (SAF)
Mitch Got His Wish (SAF)
Retallick (SAF)
	跟在前列，末段均速

	6/10
	1/5/21
	
	兩歲馬賽 兩歲馬
蘭特70,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	希威森
	1
	
	
	
	
	1.39.54
	-
	-
	5
	4.7
	7
	4.2
	6
	8.75
	4.33
	TT
	
	Aragosta (SAF)
Tinder Dry (SAF)
快樂優雅
	全程均速，表現一般


